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Historia pewnego m arzenia  

Chcielibyśmy zacząć od przypowieści, która jest nam bardzo bliska.  
 
Pewnego dnia młody uczeń w drodze do domu dotarł do brzegu rozległej rzeki. 
Patrząc na tę wielką przeszkodę u swoich stóp, godzinami zastanawiał się, jak ją 
przekroczyć. Kiedy juŜ miał zrezygnować ze swojej podróŜy, zobaczył po drugiej 
stronie rzeki wielkiego nauczyciela. Uczeń bez zastanowienia wykrzyknął: 
"Nauczycielu, powiedz jak mam się dostać na drugi brzeg rzeki"? 
 
Nauczyciel zamyślił się na moment, zmierzył rzekę wzrokiem i krzyknął do ucznia: 
„Mój synu, ty jesteś na drugim brzegu rzeki". 
 
Nasza firma zaczęła się od wielkiego marzenia. Tym marzeniem była sytuacja, w której 
firmy odkrywają i rozwijają potencjał pracowników, w których praca jest przyjemnością. 
Siłą sprawczą tego marzenia mieli być menedŜerowie - coachowie, którzy 
ukierunkowują potencjał swoich pracowników, wyzwalając w nich zaangaŜowanie 
i poczucie spełnienia. Marzenie to było w nas szczególnie Ŝywe, gdyŜ sami 
pracowaliśmy przez wiele lat dla duŜych korporacji i właśnie takiej jakości zarządzania 
poszukiwaliśmy. 
 
W tym celu postanowiliśmy wprowadzić na polski rynek szkolenie z zarządzania przez 
coaching dla menedŜerów - Coaching Clinic. Trenerzy i konsultanci, z którymi 
dzieliliśmy się tym zamiarem Ŝyczliwie przestrzegali nas, Ŝe polski rynek nie jest 
gotowy i Ŝe nasi menedŜerowie, mimo iŜ  sami chcą być klientami coachów, nie  mają 
ambicji być menedŜerami - coachami dla swoich pracowników.  
 
Pomimo intensywnego marketingu w ciągu pierwszych miesięcy nie udało nam się 
zebrać dostatecznie duŜej grupy menedŜerów, aby przeprowadzić szkolenie. Fakty 
skłaniały nas do refleksji, Ŝe nasi doradcy mogli właściwie oceniać dojrzałość polskiego 
rynku. Nie przestaliśmy jednak wierzyć i przekonywać klientów, Ŝe menedŜer - coach 
to przyszłość zarządzania i szansa dla polskich firm.  
 
Po roku intensywnej pracy  nastąpił przełom - jeden z największych polskich banków 
zamówił szkolenie Coaching Clinic dla najwyŜszej kadry menedŜerskiej. Dzięki  
pozytywnym efektom, które klient zaobserwował w badanich efektywności swojej 
organizacji oraz ocenach działań menedŜerów - coachów, otrzymaliśmy pozytywne 
referencje. Kolejne szkolenia przyczyniły się do tego, Ŝe Coaching Clinic zaczęło 
zyskiwać coraz większą popularność. W tym miesiącu przeszkoliliśmy kolejną grupę 
licencjonowanych trenerów Coaching Clinic, którzy wyraŜają się o tym szkoleniu 
entuzjastycznie i przygotowują się do jak najszybszego przekazania go swoim 
klientom. Widzimy, jak spełnia się nasze marzenie. 
 
W Ŝyciu jest tak, jak w przytoczonej przypowieści: Kiedy podąŜamy za marzeniem, 
to prędzej czy później spotykamy na swojej drodze rozległą rzekę. Aby przekroczyć 
rzekę, trzeba przekroczyć własne ograniczenia. A tu łatwo się zagubić, bo na początku 
nawet nie wiemy, czym są te ograniczenia. Kiedy to odkryjemy, przybliŜamy się do 
swojego marzenia. 
 
W chwili, gdy zostajemy obdarzeni marzeniem, ono juŜ się w nas spełniło. Przeszkody 
to integralna część drogi. Dlatego nie pozwól, aby zwątpienie rzuciło cień na twoje 
marzenie. Zaakceptuj przeszkody jako naturalną część sięgania po swoje marzenia. 
 
Gdy masz marzenie, to juŜ jesteś na drugim brzegu swojej rzeki. 
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KALENDARZ  WYDARZE Ń 

Drodzy Czytelnicy, 
 
Oddajemy do Waszych rąk pierwszy numer naszego newslettera, który ukazuje 
się w drugą rocznicę powstania naszej firmy. Dziękujemy wszystkim klientom, coachom 
i trenerom, którzy w ciągu tych dwóch lat razem współpracowali z nami nad rozwojem ludzi 
i organizacji. Chcemy, aby kaŜde wydanie newslettera przynosiło Wam jak najwięcej 
inspiracji. Wszystkie Wasze opinie o biuletynie i propozycje tematów będą dla nas bardzo 
cenne. 

 
Przyjemnej lektury! 

 
Lidia Nwolisa i Bogdan Łapiński 

Partnerzy Zarządzający 
 


